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正 味 財 産 増 減 計 算 書
（平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日まで）

（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（1）経常収益
　　　　基本財産運用益 8,689,597 8,495,603 193,994
　　　　　受取利息 8,689,597 8,495,603 193,994
　　　　特定資産運用益 1,729 1,816 △ 87
　　　　　受取利息 1,729 1,816 △ 87
　　　　受取寄付金 150,861,796 161,254,587 △ 10,392,791
　　　　経常収益計 159,553,122 169,752,006 △ 10,198,884
　　（2）経常費用
　　　　事業費 144,878,007 155,031,478 △ 10,153,471
　　　　　給与手当 8,160,000 8,160,000 0
　　　　　助成費 90,000,000 100,000,000 △ 10,000,000
　　　　　褒賞費 11,115,431 11,044,674 70,757
　　　　　旅費交通費 4,955,629 4,080,421 875,208
　　　　　通信運搬費 499,705 723,258 △ 223,553
　　　　　新聞図書費 169,776 169,776 0
　　　　　印刷製本費 6,160,071 6,960,481 △ 800,410
　　　　　賃借料 4,065,974 3,834,142 231,832
　　　　　ビル共益管理費 1,614,012 1,614,012 0
　　　　　諸謝金 8,130,051 8,185,737 △ 55,686
　　　　　委託費 2,696,760 2,980,584 △ 283,824
　　　　　会議費 6,643,998 6,625,113 18,885
　　　　　減価償却費 666,600 653,280 13,320
　　　　管理費 14,675,115 14,720,528 △ 45,413
　　　　　役員報酬 1,671,472 1,506,472 165,000
　　　　　給与手当 1,440,000 1,440,000 0
　　　　　法定福利費 1,314,877 1,335,325 △ 20,448
　　　　　福利厚生費 106,076 69,760 36,316
　　　　　旅費交通費 3,033,211 3,266,729 △ 233,518
　　　　　通信運搬費 255,417 253,848 1,569
　　　　　消耗品費 187,953 203,612 △ 15,659
　　　　　新聞図書費 289,247 236,532 52,715
　　　　　印刷製本費 676,814 810,000 △ 133,186
　　　　　賃借料 1,737,177 1,740,767 △ 3,590
　　　　　ビル共益管理費 596,964 596,964 0
　　　　　諸会費 339,500 303,824 35,676
　　　　　委託費 759,967 768,522 △ 8,555
　　　　　会議費 1,573,280 1,569,517 3,763
　　　　　渉外費 183,050 153,426 29,624
　　　　　減価償却費 49,266 49,266 0
　　　　　雑費 460,844 415,964 44,880
　　　　経常費用計 159,553,122 169,752,006 △ 10,198,884
　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　　　　評価損益等計 0 0 0
　　　　　当期経常増減額 0 0 0
　２．経常外増減の部
　　（1）経常外収益 0 0 0
　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（2）経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 43,122,561 43,122,561 0
　　　　　一般正味財産期末残高 43,122,561 43,122,561 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　基本財産運用益 8,689,597 8,495,603 193,994
　　　　　特定資産運用益 1,729 1,816 △ 87
　　　　　受取寄付金 145,000,000 155,000,000 △ 10,000,000
　　　　　一般正味財産への振替額 △ 159,553,122 △ 169,752,006 10,198,884
　　　　　　当期指定正味財産増減額 △ 5,861,796 △ 6,254,587 392,791
　　　　　　指定正味財産期首残高 1,057,923,407 1,064,177,994 △ 6,254,587
　　　　　　指定正味財産期末残高 1,052,061,611 1,057,923,407 △ 5,861,796
Ⅲ　正味財産期末残高 1,095,184,172 1,101,045,968 △ 5,861,796
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正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
（平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日まで）

（単位：円）

科　目 公益目的会計 法人会計 合　計公　１ 公　２ 共　通 合　計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1．経常増減の部

（1）経常収益
基本財産運用益 4,344,799 4,344,798 0 8,689,597 0 8,689,597

受取利息 4,344,799 4,344,798 0 8,689,597 0 8,689,597
特定資産運用益 1,122 306 0 1,428 301 1,729

受取利息 1,122 306 0 1,428 301 1,729
受取寄付金 112,646,145 23,540,837 0 136,186,982 14,674,814 150,861,796
経常収益計 116,992,066 27,885,941 0 144,878,007 14,675,115 159,553,122

（2）経常費用
事業費 116,992,066 27,885,941 0 144,878,007 144,878,007

給与手当 7,200,000 960,000 0 8,160,000 8,160,000
助成費 90,000,000 0 0 90,000,000 90,000,000
褒賞費 0 11,115,431 0 11,115,431 11,115,431
旅費交通費 1,884,070 3,071,559 0 4,955,629 4,955,629
通信運搬費 336,930 162,775 0 499,705 499,705
新聞図書費 129,276 40,500 169,776 169,776
印刷製本費 4,863,758 1,296,313 0 6,160,071 6,160,071
賃借料 3,508,991 556,983 0 4,065,974 4,065,974
ビル共益管理費 1,392,916 221,096 0 1,614,012 1,614,012
諸謝金 5,665,988 2,464,063 0 8,130,051 8,130,051
委託費 505,440 2,191,320 0 2,696,760 2,696,760
会議費 857,522 5,786,476 0 6,643,998 6,643,998
減価償却費 647,175 19,425 666,600 666,600

　　　　管理費 0 14,675,115 14,675,115
役員報酬 0 1,671,472 1,671,472
給与手当 0 1,440,000 1,440,000
法定福利費 0 1,314,877 1,314,877
福利厚生費 0 106,076 106,076
旅費交通費 0 3,033,211 3,033,211
通信運搬費 0 255,417 255,417
消耗品費 0 187,953 187,953
新聞図書費 0 289,247 289,247
印刷製本費 0 676,814 676,814
賃借料 0 1,737,177 1,737,177
ビル共益管理費 0 596,964 596,964
諸会費 0 339,500 339,500
委託費 0 759,967 759,967
会議費 0 1,573,280 1,573,280
渉外費 0 183,050 183,050
減価償却費 0 49,266 49,266
雑費 0 460,844 460,844

　　　経常費用計 116,992,066 27,885,941 0 144,878,007 14,675,115 159,553,122
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0
　　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0
　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0
　2．経常外増減の部

（1）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0

（2）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0
他会計振替額 0 0 0 0 0 0

　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　一般正味財産期首残高 30,514,163 82,556 0 30,596,719 12,525,842 43,122,561
　　　　一般正味財産期末残高 30,514,163 82,556 0 30,596,719 12,525,842 43,122,561
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　基本財産運用益 4,344,799 4,344,798 0 8,689,597 0 8,689,597
　　特定資産運用益 1,122 306 0 1,428 301 1,729
　　受取寄付金 113,000,000 20,000,000 0 133,000,000 12,000,000 145,000,000
　　一般正味財産への振替額 △ 116,992,066 △ 27,885,941 0 △ 144,878,007 △ 14,675,115 △ 159,553,122
　　　当期指定正味財産増減額 353,855 △ 3,540,837 0 △ 3,186,982 △ 2,674,814 △ 5,861,796
　　　指定正味財産期首残高 14,142,891 22,934,814 1,003,000,000 1,040,077,705 17,845,702 1,057,923,407
　　　指定正味財産期末残高 14,496,746 19,393,977 1,003,000,000 1,036,890,723 15,170,888 1,052,061,611
Ⅲ　正味財産期末残高 45,010,909 19,476,533 1,003,000,000 1,067,487,442 27,696,730 1,095,184,172




